

PRO SAÚDE - CUSTO/SINDE - OUT/25

RECEBEMOS DE GUIMARAES CHAGAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 195
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 3

Guimaraes Chagas LTDA Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte Picos - PI CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 195 SÉRIE 3 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 2225 1029 2604 2200 0188 5500 3000 0001 9514 8397 7522
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250023728889 14/10/2025 12:20:37

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		CNPJ / CPF 29.260.422/0001-88
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196104980	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 11.848.463/0001-24	DATA EMISSÃO 14/10/2025
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 14/10/2025
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE / FAX (89) 34340-02	UF PI	HORA ENTRADA / SAÍDA 12:20:37

FATURA / DUPLICATA	
--------------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS R\$ 813,79	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 4.630,19
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 4.630,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS										ALÍQUOTA			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
873	ESCOVA DENTAL ADULTO	96032100	500	5405	UN	300	4,11	1.233,00	0,00	0,00	0,00	0	0
248	ESCOVA DE ROBSON	96032100	500	5405	UN	50	4,24	212,00	0,00	0,00	0,00	0	0
456	DESCOLADOR DE NOLTY	96184999	500	5405	UN	3	82,31	246,93	0,00	0,00	0,00	0	0
416	CIMENTO CIRURGICO P0	30064011	500	5405	UN	3	70,10	210,30	0,00	0,00	0,00	0	0
415	CIMENTO CIRURGICO LIQUIDO	30064011	500	5405	UN	3	57,56	172,68	0,00	0,00	0,00	0	0
441	CAVITINE VERNIZ 15ML	90189010	500	5405	UN	4	52,35	209,40	0,00	0,00	0,00	0	0
749	BROQUEIRO NISTO	90184999	500	5405	UN	4	65,23	260,92	0,00	0,00	0,00	0	0
1179	BROCA CARBIDE	90184911	500	5405	UN	20	21,83	436,60	0,00	0,00	0,00	0	0
1093	BANDEJA 26X1X1 5CM	23061000	102	5102	UN	6	63,06	378,36	0,00	0,00	0,00	0	0
429	BABADOR DENTAL DESC C/100 UND	48115929	500	5405	UN	6	32,04	192,24	0,00	0,00	0,00	0	0
428	ANESTESICO TOPICO 12G	30064999	500	5405	UN	20	20,40	408,00	0,00	0,00	0,00	0	0
426	ALPHACAINE CX C/50 TUBETES	30049042	500	5405	UN	3	204,17	612,51	0,00	0,00	0,00	0	0
422	ACIDO FOSFORICO 2,5ML C/3 SERINGAS	28092019	500	5405	UN	5	11,45	57,25	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$ 462,12 Federal e R\$ 351,66 Estadual Fonte:IBPT D529CB	

PRO SAÚDE - CATEGO/SALVE - OUT/25

RECEBEMOS DE GUIMARAES CHAGAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

SATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 196
SÉRIE: 3

Guimaraes Chagas LTDA

Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte

Picos - PI

CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1-SAÍDA

Nº 196

SÉRIE 3

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2225 1029 2604 2200 0188 5500 3000 0001 9515 8479 2517

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196104980

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.260.422/0001-88

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250023729277 14/10/2025 12:27:07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF

11.848.463/0001-24

DATA EMISSÃO

14/10/2025

ENDEREÇO

AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/10/2025

MUNICÍPIO

Sao Luis do Piaui

FONE / FAX

(89) 34340-02

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:27:06

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.050,30	R\$ 6.124,78
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6.124,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSR	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS % IPI %
254	FIO DENTAL 500 MTS	33062000	500	5405	UN	10	16,82	168,20	0,00	0,00	0,00	0
279	PASTA PROFILATICA 90 G	30064012	500	5405	UN	20	13,86	277,20	0,00	0,00	0,00	0
848	PAPEL CARBONO PARA ARTICULACAO	48099000	500	5405	UN	10	12,40	124,00	0,00	0,00	0,00	0
464	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY 200ML	27101991	500	5405	UN	4	36,47	145,88	0,00	0,00	0,00	0
463	MICROBRUSH C/100	90184999	500	5405	UN	7	28,82	199,74	0,00	0,00	0,00	0
438	MEPIVACAINA 3% CX C/50 CARP 1,8 ML S/VAS	30049043	500	5405	UN	2	193,88	387,76	0,00	0,00	0,00	0
437	MEPIVACAINA 2% CX C/50 CARP 1,8 ML C/VAS	30049043	500	5405	UN	2	195,44	390,88	0,00	0,00	0,00	0
1857	LENÇOL DE BORRACHA	23061000	500	5405	UN	5	55,64	278,20	0,00	0,00	0,00	0
443	TRM KIT P.O. 38G E LIO 15ML	90189010	500	5405	UN	3	100,65	301,95	0,00	0,00	0,00	0
436	IONOHERO DE VIDRO P0 10 G	30064011	500	5405	UN	4	61,19	244,76	0,00	0,00	0,00	0
435	IONOHERO DE VIDRO LIO 10 ML	30064011	500	5405	UN	7	61,19	428,33	0,00	0,00	0,00	0
263	HIDROXIDO DE CALCIO P.A	25222000	500	5405	UN	10	24,24	242,40	0,00	0,00	0,00	0
261	FLUOR GEL 200ML	28261000	500	5405	UN	20	15,58	311,60	0,00	0,00	0,00	0
255	FIXADOR ODONTOLÓGICO 475 ML	37079010	500	5405	UN	10	39,77	397,70	0,00	0,00	0,00	0
433	FITA MATRIZ DE ACO	72201210	500	5405	UN	50	10,58	529,50	0,00	0,00	0,00	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$ 491,43 Federal e R\$ 558,85 Estadual

Fonte:IBPT D529CB

RESERVADO AO FISCO

Guimaraes Chagas LTDA

Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte

Picos - PI

CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

Nº 196

SÉRIE 3

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2225 1028 2604 2200 0188 5500 3000 0001 9615 8479 2517

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250023729277 14/10/2025 12:27:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196104980

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.260.422/0001-88

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
431	EUGENOL 20ML	30064012	500	5485	UN	18	36,47	364,70	0,00	0,00	0,00	0	0
458	ESTOJO 18X68X03 CM	96164999	500	5405	UN	3	61,06	183,18	0,00	0,00	0,00	0	0
886	ESCOVA DENTAL INFANTIL	96032100	500	5485	UN	300	3,84	1.152,00	0,00	0,00	0,00	0	0

APRO SAUDE - EMENDA SAUDE - OUT/25

CEBENOS DE GUIMARAES CHAGAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 204

SÉRIE: 3

Guimaraes Chagas LTDA

Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte

Picos - PI

CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

Nº 204

SÉRIE 3

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2225 1029 2604 2200 0188 5500 3000 0002 0416 4139 9800

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250024522161 23/10/2025 11:10:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196104980

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.260.422/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF

11.848.463/0001-24

DATA EMISSÃO

23/10/2025

ENDEREÇO

AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

23/10/2025

MUNICÍPIO

Sao Luis do Piaui

FONE / FAX

(89) 34340-02

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:10:18

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.393,13	R\$ 7.011,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 7.011,48

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
255	FIXADOR ODONTOLÓGICO 475 ML	37079010	500	5405	UN	4	39,77	159,08	0,00	0,00	0,00	0	0
433	FITA MATRIZ DE AÇO	72201210	500	5405	UN	30	10,59	317,70	0,00	0,00	0,00	0	0
254	FTO DENTAL 500 MTS	33062000	500	5405	UN	10	16,82	168,20	0,00	0,00	0,00	0	0
460	FILME ADULTO CX /150 FILMES	37011010	500	5405	UN	3	289,42	868,26	0,00	0,00	0,00	0	0
759	ESPELHO BUCAL	90184999	500	5405	UN	10	12,80	128,00	0,00	0,00	0,00	0	0
083	ESCULPIDOR HOLLENBACK	90184999	500	5405	UN	10	67,63	676,30	0,00	0,00	0,00	0	0
086	ESCOVA DENTAL INFANTIL	96032100	500	5405	UN	300	3,84	1.152,00	0,00	0,00	0,00	0	0
073	ESCOVA DENTAL ADULTO	96032100	500	5405	UN	300	4,11	1.233,00	0,00	0,00	0,00	0	0
497	CALCADOR HOLLENBACK	90184999	500	5405	UN	10	38,81	388,10	0,00	0,00	0,00	0	0
751	CABO BISTURI	90184999	500	5405	UN	20	15,55	311,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1221	CABO ESPELHO ALUMÍNIO	90184999	500	5405	UN	12	12,54	150,48	0,00	0,00	0,00	0	0
750	BRUNIDOR DENTAL N DIVERSOS	90184999	500	5405	UN	12	28,83	345,96	0,00	0,00	0,00	0	0
452	BANDEJA 22X09X1,5 CM	90189010	500	5405	UN	6	47,82	286,92	0,00	0,00	0,00	0	0
427	ANESTÉSICO NOVOCOL CX C/50 TUBETES	30049043	500	5405	UN	3	139,10	417,30	0,00	0,00	0,00	0	0
428	ANESTÉSICO TOPICO 120	30049099	500	5405	UN	10	20,40	204,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Trib aprox R\$ 650,07 Federal e R\$ 743,07 Estadual Fonte:IBPT 0529CB	

Guimaraes Chagas LTDA

Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte

Picos - PI

CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 204

SÉRIE 3

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2225 1029 2604 2200 0188 5500 3000 0002 0416 4130 9800

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250024522161 23/10/2025 11:10:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL

96104980

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.260.422/0001-88

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
25	ALGODAO ROLETE DENTAL C/100 UND	38059099	500	5495	UN	10	4,70	47,00	0,00	0,00	0,00	0	0
23	ADESIVO KACIC BOND DE 5ML	38054011	500	5495	UN	3	52,46	157,38	0,00	0,00	0,00	0	0

PRO SAÚDE - CME/SAÚDE - OUT/25

RECEBEMOS DE GUIMARAES CHAGAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 205 SÉRIE: 3
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Guimaraes Chagas LTDA Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte Picos - PI CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 205 SÉRIE 3 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2225 1029 2604 2209 0188 5500 3000 0002 0517 8736 7722 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250024522923 23/10/2025 11:16:08	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 196104980	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 29.260.422/0001-88
---------------------------------	------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		11.848.463/0001-24	23/10/2025
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 23/10/2025
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE / FAX (89) 34340-02	UF PI	HORA ENTRADA / SAÍDA 11:16:07

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS R\$ 926,43	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 6.535,72
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 6.535,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
450	TIRAS DE POLIESTER C/50 UND	39206900	500	5405	UN	18	14,82	252,36	0,00	0,00	0,00	0	0
449	TIRA DE LIXA P/ACABAMENTO DE RESINA C/15	68053090	500	5405	UN	16	24,59	245,90	0,00	0,00	0,00	0	0
448	TIRA DE LIXA ACO INOXIDAVEL C/12 UND	68053090	500	5405	UN	16	23,12	231,20	0,00	0,00	0,00	0	0
470	TESOURA CIRURGICA 15CM	90189099	500	5405	UN	5	33,74	168,70	0,00	0,00	0,00	0	0
447	SUGADOR DESCARTAVEL C/40	90183929	500	5405	UN	20	18,82	376,40	0,00	0,00	0,00	0	0
446	REVELADOR ODONTOLÓGICO 475 ML	37079029	500	5405	UN	4	40,61	162,44	0,00	0,00	0,00	0	0
550	RESINA Z100 A3,5	30064012	500	5405	UN	5	112,72	563,60	0,00	0,00	0,00	0	0
548	RESINA Z100 A3	30064012	500	5405	UN	4	112,72	450,88	0,00	0,00	0,00	0	0
549	RESINA Z100 A2	30064012	500	5405	UN	4	112,72	450,88	0,00	0,00	0,00	0	0
467	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	90184999	500	5405	UN	5	49,97	249,85	0,00	0,00	0,00	0	0
280	PONTAS DIAMANTADAS	90184919	500	5405	UN	30	12,45	373,50	0,00	0,00	0,00	0	0
466	PINÇA CLÍNICA P/ALGODÃO	90184999	500	5405	UN	16	37,31	373,16	0,00	0,00	0,00	0	0
465	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO	90184999	500	5405	UN	5	38,87	194,35	0,00	0,00	0,00	0	0
279	PASTA PROFILÁTICA 90 G	30064012	500	5405	UN	10	13,86	138,60	0,00	0,00	0,00	0	0
848	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO	48099000	500	5405	UN	4	12,44	49,76	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$ 412,53 Federal e R\$ 513,89 Estadual Fonte:IBPT 0529CB	RESERVADO AO FISCO

Guimaraes Chagas LTDA

Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte

Picos - PI

CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 205

SÉRIE 3

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2225 1029 2604 2200 0188 5500 3000 0002 0517 0736 7722

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250024522923 23/10/2025 11:16:08

ATUREZA DA OPERAÇÃO

Compra de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196104980

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.260.422/0001-88

ADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
38	NEPIVACAINA 3% CX C/50 CARP 1,8 ML S/VAS	30049043	500	5405	UN	2	193,88	387,76	0,00	0,00	0,00	0	0
37	NEPIVACAINA 2% CX C/50 CARP 1,8 ML C/VAS	30049043	500	5405	UN	2	195,44	390,88	0,00	0,00	0,00	0	0
857	LENCOL DE BORRACHA	23001000	500	5405	UN	3	55,64	166,92	0,00	0,00	0,00	0	0
43	IRM KIT PO 38G E LIQ 15ML	90189010	500	5405	UN	2	100,65	201,30	0,00	0,00	0,00	0	0
136	IONOMERO DE VIDRO PO 10 G	30064011	500	5405	UN	3	61,19	183,57	0,00	0,00	0,00	0	0
35	IONOMERO DE VIDRO LIQ 10 ML	30064011	500	5405	UN	3	61,19	183,57	0,00	0,00	0,00	0	0
162	HYDRO C	30064011	500	5405	UN	5	61,48	307,40	0,00	0,00	0,00	0	0
163	HIDROXIDO DE CALCIO P.A	25222000	500	5405	UN	5	24,24	121,20	0,00	0,00	0,00	0	0
161	FLUOR GEL 200ML	28261990	500	5405	UN	20	15,58	311,60	0,00	0,00	0,00	0	0